    Poznań, dnia 22.08.2017 r.
dot.: PN 28/17
DZP 313/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury (zestaw do kontrolowanego zamrażania przeszczepów) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 28/17).
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuści referencyjny worek  mrożeniowy, sterylny, apirogenny, o pojemności mrożeniowej 30-70 mL, pakowany pojedynczo, każdy w indywidualnym opakowaniu ochronnym, o wymiarach: 127 mm +/- 2mm x 153 mm +/- 3mm,  zintegrowany elementy: 2 porty transfuzyjne typu Twist-Off, dren długości min. 15cm, łączniki: 1 luer męski, 2 luery damskie, 1 samozamykający port bezigłowy, 3 zaciski, okienko na etykietę; pakowanie po 12 szt. w kartonie, termin ważności min. 4 lata, sterylizowany promieniami gamma.

Proponowany  worek jest rozwiązaniem równoważnym, umożliwiającym przeprowadzenie procesu walidacji mrożenia. Worki te posiadają certyfikat dla wyrobów medycznych (CE MDD) i są wykorzystywane w wielu miejscach w Polsce w procesie mrożenia i przechowywania w niskich temperaturach (-196 C) materiału biologicznego.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 
Z uwagi na duży duży wybór drukarek prosimy o wskazanie przykładowego modelu określającego parametry wymaganej przez Zamawiającego drukarki laserowej A4, lub też wskazanie minimalnych parametrów wymaganych.
Odpowiedź: Minimalne parametry wymagane drukarki laserowej:

Min. USB SZT. 1 

Min. RJ 45 SZT. 1

SZYBKOŚĆ WYDRUKU DO 20 STRON/MIN.
                  Z poważaniem
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